

भारत सरकार अंतरिक्ष विभाग भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन भारतीय सदूर संवेदन संस्थान, देहरादून





**GOVERNMENT OF INDIA** DEPARTMENT OF SPACE INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING, DEHRADUN

नामांकन सं. / Enrollment No.: 202370141811888

## CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN **VLINE COURSE**

1118

यह प्रमाणित किया जाता है कि MR. AKSHAY KRISHNAN A M को यह प्रमाण पत्र " वायुमंडलीय और महासागरीय खतरों में आरएस और जीआईएस का अनुप्रयोग " ऑनलाइन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है। इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 27 फरवरी, 2023 से 03 मार्च, 2023 ( कुल पाठचक्रम की अविध = 15 घंटे ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- एस.आर.एम. इंस्टीटचूट ऑफ साइन्स एंड टेक्नोलॉजी (स्कूल ऑफ कम्प्यूटिंग))

This is to certify that MR. AKSHAY KRISHNAN A M has been awarded this certificate on participation of online course on "RS and GIS applications in Atmospheric and Oceanic Hazards" which was conducted during 27-02-2023 to 03-03-2023 (Total course duration = 15 hrs).

(Concerned IIRS Nodal Centre- SRM INSTITUTE OF SCIENCE & TECHNOLOGY( SCHOOL OF COMPUTING )) 1118

Date: 20-03-2023 Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/Institution

निदेशक/ Director आई०आई०आर०एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun